
Vanička
s čelním
panelem

Aplikace 
silikonu
u vaničky
s čelním
panelem

Aplikace 
silikonu
u obezděné
vaničky

Aplikace 
silikonu
u vaničky
zapuštěné
či usazené
na podlaze

Vanička
obezděná

a obložená

Vanička
zapuštěná
do podlahy

Vanička
usazená

na podlaze

VARIANTY MONTÁŽE

APLIKACE SILIKONU

Součástí sprchové
vaničky je sada
montážních nožiček.
Nastavitelná výška
nožičky je od 90 mm
do 110 mm.

MONTÁŽ
Montáž sprchové vaničky 
a zástěny není složitá, přesto však
doporučujeme svěřit tuto činnost
zkušenému odborníkovi.

ÚDRŽBA
SPRCHOVÝCH VANIČEK
Čištění vaniček lze provádět běžnými
kapalnými čistícími prostředky. K po -
škození povrchu může dojít při použití
abrazivních čistících prostředků, které
obsahují písek a látky podobného cha -
rakteru. Nevystavujte výrobek působe -
ní kyselin, čpavku, chlóru, čističe od -
padu ani barviva na vlasy. Vaničky lze
přeleštit lešticí pastou používanou 
na karoserie automobilů. V případě
poškození, poškrábání povrchu, lze
vaničku přeleštit, případně zakoupit
speciální opravnou sadu REPAIR SET
(420 Kč s DPH) na hlubší rýhy.


